
公演延期のお知らせとご案内 

 

平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大の状況も踏まえ 

お客様の健康・安全を最優先に考慮いたしました結果 

公演の延期の決定をさせて頂きました。 

 

本公演を心待ちにされて頂いておりましたお客様には 

公演間近のご案内となりましたことをお詫び申し上げますとともに 

感染拡大防止をすべくこのような判断とさせて頂きましたので 

ご理解賜りますよう重ねてお願いいたします。 

10 月 2 日(金) 

島津亜矢コンサート ほくしか鹿鳴ホール(大館市民文化会館) 

→2021 年 10 月 16 日(土)に振替公演 

※振替日まで少々お待たせをいたしますが 今現在としては安全であると思われます時期に 

 振替公演とさせて頂きましたのでご理解を賜りますようお願い申し上げます 

 

※予定いたしておりました上記公演チケット・座席番号は 公演延期日に 

そのままご利用になれますので  

大切に保管してくださいますようお願いいいたします。 

※いずれも公演場所・開演時間に変更はございません。 

 

不安定な状況が続き、ご心配な日々をお過ごしのことと存じますが、皆様に安心して 

コンサートをお楽しみ頂けますよう、スタッフ一同努めてまいります。 

令和 2 年 9 月 3 日  世界芸能株式会社 ℡022-222-4997(平日 10：00～17：00) 

 


